TỔNG CÔNG TY SONADEZI
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG VÀ VẬT LIỆU ĐỒNG NAI

Số: 54/DNC-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

___________________

Đồng Nai, ngày 21 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  -    Ủy ban chứng khoán nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 49/QĐ-DNC-HĐQT ngày 21/04/2022 và Quyết định
số 51/QĐ-DNC-HĐQT ngày 21/04/2022, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
nhân sự của Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Vật liệu Đồng Nai như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông:  Trần Anh Dũng

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và

vật liệu Đồng Nai

- Thời gian bổ nhiệm: kể từ ngày 21/04/2022 và theo nhiệm kỳ 2021-2026

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/04/2022

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Bà: Lê Thị Giang

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư xây

dựng và vật liệu Đồng Nai

- Lý do miễn nhiệm: Chấm dứt hợp đồng lao động.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/04/2022

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: TCKT, VT.

* Tài liệu đính kèm
- Quyết định số 49/QĐ-DNC-
HĐQT ngày 21/04/2022.
- Quyết định số 51/QĐ-DNC-
HĐQT ngày 21/04/2022.

		2022-04-21T18:08:19+0700
	Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Xây Dựng Và Vật Liệu Đồng Nai